
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

: DC 2021 N 
LA PLATA, 1 A IC 2091 % -FOhO, / 003626 

VISTO la presentación efectuada por la SUB ETARIA DE EDUCACION, 

: 
l 

informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE SECCION en la Fa
sa 

.- E 7 . . . rr - =. f 

del Niño “Melchor Romero”, mientras dure la licencia por atención familiar otorgada, a la señora — 

Cecilia Beatriz OLIVERO, desde el 11 de Novíembre de 2021 y hasta el 17 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL 

TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Valeria Mirna MARCELLO. 

Que la misma cuenta con el título correspondiente para el desempeño de la 

tarea. 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 10: Designar por el período comprendido entre el 11 de Noviembre del 2021 
y hasta el 

17 del mismo mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acue
rdo a lo 

establecido en el Decreto NO 688, de la Dirección General de Cultura y Educación d
e la Provincia de 

Buenos Aires —-Régimen de Licencia-, en la casa del niño Melchor Romero, dependiente de la 

Subsecretaría de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamie
nto Docente, 

Código 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION-, a la señora Valeria Mirna MARCELLO, Legajo N* 

716.600, DNI.26.995.839, mientras dure la Licencia por atención familiar otorgada a su titular, 

señora Cecilia Beatriz OLIVERO, DNI. 16.179.629, Legajo NO 714.246, quien revist
a como Personal 

Temporario Mensualizado en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTR
O DE SECCION.- 

Municipal.- 

ARTÍCULO 39: Registrar, comunicar u%;4dpai y archivar.- 

1 E 

Pror. OSC 
SECRETARIO 

r.mmcwm_!o 

2943


